Администрация городского округа муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	14.10.2011 г.
	№
	110-37-1121-11

	(

	(

	г.Саянск

	(
	(
	(
	О внесении изменений в постановление главы администрации от 03.11.2005 г. № 110-37-900 «О формировании фонда выплаты стимулирующих  доплат и надбавок в муниципальных учреждениях, находящихся в ведении муниципального образования г. Саянска»
	(

В соответствии со статьями 135,  144 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (в действующей редакции), статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

                                               ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление главы администрации от 03.11.2005 г. « 110-97-900 «О формировании фонда выплаты стимулирующих доплат и надбавок в муниципальных учреждениях, находящихся в ведении муниципального образования г. Саянска» (опубликовано в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» от 09.11.2005 г. №№ 146-149, стр. 2 вкладыша Официальная информация), следующие изменения:
      1.1.Дополнить абзац 5 пункта 2 предложением следующего содержания:

      « Установить формирование надтарифного фонда для муниципального учреждения здравоохранения «Саянская городская больница» на  период  с 01.10.2011 г. по 31.12.2011 г.  в размере не превышающим 26,5 % от тарифной части фонда оплаты труда».
      2. Доплаты и надбавки за счет средств надтарифного фонда работникам муниципального учреждения здравоохранения «Саянская городская больница» осуществлять в пределах утвержденных на 2011 г. в местном бюджете ассигнований на выплату заработной платы.

      3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления по экономике администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».
      4. Настоящее постановление опубликовать в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети «Интернет».
     5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования.
Мэр городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

                               М.Н. Щеглов
Исп.Иванова А.М.

Тел. 5-64-41